



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Batard Bakery ApS

**Vejers Havvej 81B, 6853 Vejers Strand**

**CVR-nr. 43 36 85 32**

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Flemming Paasch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Batard Bakery ApS Vejers Havvej 81B 6853 Vejers Strand
	CVR-nr.: 43 36 85 32
	Stiftet: 1. juli 2022
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Paasch, Formand Ole Østergaard Madsen Andreas Brok-Hartvig Kirsten Møller Jensen
<b>Direktion</b>	Andreas Brok-Hartvig Morten Askjær Sørensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	P&BH Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bageri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.859 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -848.922 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.859</b>
1 Personaleomkostninger	-1.107.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.050.134</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	696
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.085.016</b>
Skat af årets resultat	236.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-848.922</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-848.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-848.922</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.421
Udsudte skatteaktiver	236.094
Andre tilgodehavender	17.110
Periodeafgrænsningsposter	2.047
Tilgodehavender i alt	<u>263.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>541.868</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-848.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-808.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	349.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.625
Anden gæld	101.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.350.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>541.868</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.096.839
Andre omkostninger til social sikring	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	132
	<u>1.107.669</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>	
Andre finansielle indtægter fra P&BH Invest ApS	696
	<u>696</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.551
Andre finansielle omkostninger	24.027
	<u>35.578</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 359 t.kr.	
 Huslejeforpligtelser:	
Der er indgået huslejeaftaler med opsigelse på 46 måneders periode med en samlet forpligtelse på 667 t.kt.	
 <b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P&BH Invest ApS, CVR-nr. 43 25 65 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	